联 合 国   S/2018/1102

安全理事会

Distr.: General

11 December 2018

Chinese

Original: English

18-21603 (C)    171218    181218

*1821603*

  2018 年 12 月 7 日苏丹常驻联合国代表给安全理事会主席的信

 谨随函附上最近在喀土穆举行的《解决南苏丹共和国冲突重振协议》执行情

况会议的下列文件：

 (a) 2018年 11月 26日举行的联合防务委员会第一次会议的决定(见附件一)；

 (b) 2018年 11月 29日举行的联合军事停火委员会第一次会议的决定(见附

件二)；

 (c) 2018年 11月 29日举行的防务和安全问题战略审查委员会的决定(见附

件三)。

 在喀土穆举行这些会议及其他会议清楚表明苏丹和南苏丹之间的关系在稳

步改善。

 请将本函及其附件作为安全理事会文件分发为荷。

常驻代表

奥马尔·达哈卜·法德勒·穆罕默德(签名)

 S/2018/1102

2/4 18-21603

  2018 年 12 月 7 日苏丹常驻联合国代表给安全理事会主席的信的附件一

联合防务委员会第一次会议的决定

2018年 11月 26日

 经委员会成员审议后，委员会决定如下：

1. 政府应为反对派成员提供安保、住宿和便利，并在必要时与伊加特和国际社

会联络。

2. 秘书处负责人应来自联合防务委员会，并应轮流任命。

3. 秘书处工作人员应根据其才能从安保组织内部征聘。

4. 伊加特特使办公室将向联合防务委员会秘书处借调一名工作人员。

5. 国防部应为联合防务委员会及其秘书处提供办公场所。

6. 伊加特特使办公室负责支持联合防务委员会秘书处开展能力建设。

7. 秘书处负责人在上任后将确定秘书处的职权范围和结构。

8. 跟进河运开通情况。

9. 联合防务委员会下一次会议将于 2018年 12月 11日和 18日在朱巴举行。

2018年 11月 26日通过

签名

联合防务委员会主席

Gen. Gabriel Jok Riak

联合防务委员会联合主席 联合防务委员会联合主席

Cdr. (Psc), Dr. Sallam A. A. Baballa Gen. Simon Gatwech Dual

 S/2018/1102

3/4 18-21603

  2018 年 12 月 7 日苏丹常驻联合国代表给安全理事会主席的信的附件二

联合军事停火委员会第一次会议的决定

2018年 11月 29日

苏丹，喀土穆

 经委员会成员审议后，委员会决定如下：

• 南苏丹政府应为联合军事停火委员会所有成员提供安保、住宿和便利，

南苏丹政府应就此与伊加特和国际社会联络。

• 秘书处负责人应在下次会议上介绍秘书处的组织结构和职权范围。

• 讨论委员会在下次会议之前的暂定工作计划和优先事项。

• 联合军事停火委员会下次会议将于 2018 年 12 月 8 日和 9 日在朱巴

举行。

2018年 11月 29日通过

签名

联合军事停火委员会主席 联合军事停火委员会共同主席

Lt Gen Charles Madut Akol Lt Gen Gabriel Duop Lam

 S/2018/1102

4/4 18-21603

  2018 年 12 月 7 日苏丹常驻联合国代表给安全理事会主席的信的附件三

防务和安全问题战略审查委员会的决定

2018年 11月 29日

苏丹，喀土穆

 经委员会成员审议后，委员会决定如下：

1. 提名主席和秘书。

2. 第二次会议定于 2018年 12月 12日至 14日在朱巴举行。

3. 各方提交秘书处职位候选人简历。

4. 轮值主席。

5. 委员会授权各方向其最高领导层提出委员会成员安全问题。

6. 在秘书处纳入相关职能所需的专门技能。

7. 委员会秘书将担任秘书处负责人。

8. 秘书处全职有偿提供服务。

9. 成立一个委员会提出暂定预算。

10. 有必要开展信息管理和传播工作。

11. 委员会会议法定人数的三个标准。

12. 向伊加特特使通报关于委员会成员安全问题的决定。

13. 秘书处总人数为 12人，包括委员会秘书。

14. 委员会每月开会两次。

15. 委员会的工作将是无党派性质的。

2018年 11月 29日通过

签名

防务和安全问题战略审查委员会主席

Angelina Jany Teny

见证人

民族团结过渡政府 南苏丹反对派联盟

Hon. Lt Gen Malek Reuben Riak Lt Gen Bapiny Monytuil Wijang